Obsecro karissimam dominationis vestre paternitatem. ut pro dei
amore et vestre anime remedio hoc quod de medicinali in ~~mostro~~
~~rotulo~~ est scribtum. in isto libro faciatis transcribi. quia
vos scitis quod in ista patria grandis paupertas ex hoc est. et
ego propter ea missas vobis faciam cantare.